
Oggetto: Ratifica di delibera di G.M. n.94 del 22/11/2004. 
 
 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 

Riconosciuta l’urgenza di provvedere in merito; 
 
Vista la delibera di G.M. n,94 del 22/11/2004 all’oggetto “Variazioni di bilancio di previsione esercizio 2004”; 
 
Rilevato che con il surrichiamato atto la G.M. ha assunto i poteri del Consiglio per lo storno di fondi di € 
3.000,00 da capitoli esuberanti di spese correnti ad incremento del Cap. 1021 e variazioni in aumento di 
capitoli in partite di giro sia in entrata che in uscita di pari importo e precisamente il cap.6002 in entrata e 5002 
in uscita, come da allegate tabelle alla stessa delibera; 
 
Accertato che detto storno variazione non incidono sull’equilibrio del bilancio e che l’urgenza dell’adozione del 
provvedimento da parte della G.M. è ragionevolmente motivato al fine di assicurare gli emolumenti stipendiali al 
personale; 
 
Preso atto che il Revisore dei Conti ha espresso parere favorevole con foglio n.10 del 16/12/2004; 
 
Acquisiti i pareri favorevoli espressi dall'art.49 del TUEL 267/00;  
 
Con voti palesi, favorevoli 9, astenuti 4 (la minoranza), esito proclamato dal Sindaco; 
 

D E L I B E R A 
 

- la narrativa che precede è parte integrante e sostanziale del presente atto. 
- di ratificare in ogni sua parte e senza modificazione alcuna l’atto di G.M. n.94 del 22/11/2004 che 

allegato al presente provvedimento ne forma parte integrante. 
- di dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo. 

 
 
 
 
 


